[image: image1.jpg]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	февраля
	20
	24
	г.

	№
	11

с.Каменное

О внесении изменений в постановление

от 09 ноября 2021г. №100 «Об утверждении
перечня главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Каменное»
В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каменное от 09.11.2021 № 100 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Каменное следующее изменение:

1.1. Таблицу 1 приложения 1 дополнить строками следующего

содержания:
	650
	116 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	650
	116 10062 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	650
	202 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

  2.  Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Каменное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Каменное.
Глава сельского поселения Каменное                                                          Ю.П.Шпирналь